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Nos menus integrent 50% d i
L o e produits de N /
CO mmune d e B ra | ns q”z‘:te superieure (Bio, Label rouge, AOP, HVE
i i o s de eu Blanc Coeur, péche durable, produit ngﬂys

fermier, etc.) dont 20%

de bio minimum.

Menug du 7 au 11 avril 2025

redi il

L Concombres créme . . ,
@ Salade de chou chinois® ) @ salade de boulgour® q Calamars a la romaine @ Salade composée®
ciboulette
Paupiette de veau sauce . L ars , , ‘L .
[ ] . @ Risotto aux petits légumes @ Poulet réti ) Purée crécy @ Echine de porg, jus au thym
charcutiere
@ Semoule couscous 0 salade verte ' Haricots verts persillés @ Fromage @ Flageolets cuisinés
. . Panna cotta a la purée de . . .
0 Fruit de saison @ Farbreton [ - " Ananas au sirop ) Fruit de saison
mangues
° Chou chinois, dés de fromage, vinaigrette au balsamique. °Boulgour, poivrons, mais, échalote, vinaigrette. ° Chou chinois, dés de fromage, vinaigrette au balsamique. °Salade, mimolette, croGtons a |'ail, vinaigrette au Xéres.

Menug du 14 av 18 avril 2625

lundiig maererediié jeudilz vendrediis

A . s . . Gratin de pommes de terre
' Carottes rapées vinaigrette @ Blanquette de poisson @ Taboulé al'orientale @ Tortis ol ) P
au jambon
. . Blé doré et fondue de . .
@8 Hachis parmentier N ] poireaux q Boulettes de boeuf @ Sauce bolognaise de lentilles {0 salade verte
Petits pois aux oignons et
0 salade verte @ Fromage & cuminp & @ Fromage @  Fromage
@ Glace ' Fruit de saison @  Fromage blanc sucré ' Fruit de saison ' Compote de pommes
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Lectune de U'équlibre nutritionnel et frécisions concernant les menus
© Fruits et |& oV . M Cuisine maison : viandes entiéres de porc, de boeuf, de veau et de volaille : origine France, décret n°2022-65. Les repas sont
ruits et legumes Viande, poisson, oeuf préparés maison et sur place chaque jour par un(e) cuisinier(e) a partir d'une majorité de produits frais. Les menus sont établis sous
® Céréales, légumes secs ® Produit laitier réserve d'approvisionnement.
® Produi . °® N , M Allergies et intolérances : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entrainer des allergies ou des
roduit sucre Matiere grasse cachée intolérances alimentaires. Merci de vous rapprocher du chef de cuisine pour tout renseignement complémentaire.




